
UCHWAŁA NR XLIX/502/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 2 października 2014 r.

w sprawie stanowienia o kierunkach działania Burmistrza Miasta Cieszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska Cieszyna  wskazuje na potrzebę podjęcia przez  Burmistrza Miasta Cieszyna decyzji, 
dotyczących obniżenia stawek czynszu za najem lokali użytkowych, obowiazujacych w ZBM Sp. z o.o. 
w Cieszynie, dla przedsiebiorców prowadzacych działalność gospodarczą przy następujących ulicach: ul. Wyższa 
Brama, ul. Garncarska, ul. Bobrecka, ul. Korfantego (do skrzyżowania z ul. Bobrecką), ul. Michejdy, ul. Zamkowa, 
ul. Przykopa,  al. Łyska (do skrzyżowania z ul. 3 Maja), ul. 3 Maja, pl. Wolności, pl.. Stary Targ, ul. Głęboka, ul. 
Śrutarska, ul. Nowe Miasto, ul. Sejmowa, pl. Teatralny, pl. Rynek, ul. Szeroka, pl. Górny Rynek, ul. 
Kochanowskiego, ul. Regera, ul. Szersznika, ul. Limanowskiego, ul. Olszaka, pl. Św. Krzyża, ul. Fredry, ul. 
Stroma, pl. Londzina, ul. Matejki, ul. Bóżnicza, ul. Kluckiego, pl. Słowackiego, ul. Browarna, ul. Ratuszowa, ul. 
Srebrna, pl. Dominikański, ul. Mennicza, ul. Górna (do pl. Poniatowskiego) oraz  ul. Pokoju i rekomenduje 
obniżenie stawek czynszu o 30% za rok 2014r. oraz o 15% za rok 2015.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr Bolesław Zemła

Id: 16F5427E-4757-40AD-820A-A8DBCBE83CC6. Podpisany Strona 1




